eorundem fidelium ope ac sumptibus in honorem Sanctae Annae Ec

clesia Carhedralis, in memorata dicione prae ceteris pulchritudine excel

lens, exstructa et dicata sit, ad quam, peregrinantium more, permulti 

quotannis conveniunt fideles. Quae cum ita sint, Venerabilis Frater 

Iacobus Richardus Vilanova y Meléndez, Episcopus Sanctae Annae, vota 

quoque Venerabilis Fratris Episcopi Auxiliaris nec non Vicarii Gene

ralis, utriusque Cleri universique populi excipiens, enixas Nobis adhibuit 

preces ut Sanctam Annam totius dioeceseos eiusdem nominis praecipuam 

Patronam benigne declarare dignaremur. Nos porro, quo inter praefa

tam Sanctam et populum fidelem vincula arctius obstringantur uberio

raque in eum caelestia descendant munera, huiusmodi precibus perli-

benti annuendum animo censuimus. Quapropter, ex Sacrae Rituum 

Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Littera

rum vi perpetuumque in modum, Sanctam Annam, Beatae Mariae Vir

ginis Matrem, universae dioeceseos ab eius nomine nuncupatae in Repu

blica Sancti Salvatoris praecipuam apud Deum Patronam confirmamus i 

declaramus et constituimus, omnibus et singulis privilegiis liturgicis 

adiectis, quae locorum Patronis rite competunt. Contrariis quibuslibet 

minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad 

quos spectant, seu spectare poterunt, plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritunique ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his a quovis auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die VIII mensis 

Septembris, anno M C M L , Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO B R U G N O L A 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

2 4 - A C T A , vol. XIX, u. 7 . — 20-5-1952. 
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I I I 

BASILICAE MINORIS HONORIBUS AC PRIVILEGIIS CUMULATUR ECCLESIA BEA

TAE MARIAE V. DE PERPETUO SUCCURSU IN LOCO « PUCHHEIM )) LINCIENSIS 

DIOECESIS. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beatae Mariae Virginis a « Per

petuo Succursu » sacram, aedem in loco « Puchheim », intra Linciensis 

dioecesis fines, fidelium catervae frequentes, quemadmodum ad Nos alla

tum est, solent adire, Almam Deiparam in vota vocaturi. Sed et viri 

iuvenesque eo secedunt ut aeternis commentandis rebus per statos dies 

vacantes, ad christianae vitae certantem evadant expeditiores. Est igitur 

hoc templum continensque coenobium Religiosorum Sodalium a San

ctissimo Redemptore caput quoddam unde munera superna ad populum 

ubertim dimanant. Domus Dei quae, cum anterior aedes fuisset angu

stior, exeunte saeculo proxime praeterito est exstructa, amplitudine et 

forma admodum commendatur. Lateribus enim duae turres excelsae 

adhaerent et aula ipsa, in tres partes divisa, cultu egregio ac picturarum 

specie eximia renidet. In ara maxima locatum Beatae Mariae Virginis 

Opiferae simulacrum, exemplum eius quod in hac urbe excolitur, reli-

giosissimum est apud Austriae Superioris incolas. Quam piam alacrita

tem vel adaugere cupiens, eiusdem templi antistes eas Nobis preces adhi

buit ut id ipsum Basilicae Minoris dignitate condecorare dignaremur. 

Nos autem qui nihil antiquius habemus quam ut Caelorum Reginae om

nem quem possumus honorem adiungamus, vota huiusmodi libenti animo 

volumus explere. Audito igitur Venerabili Fratre Nostro Clemente San

ctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Episcopo Veliterno ac Sa

crae Rituum Congregationis Pro-Praefecto, omnibusque rei momentis 

attente perpensis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum, Ecclesiam Deo in honorem Beatae Mariae Virginis « de Per

petuo Succursu » in loco « Puchheim », intra Linciensis dioecesis fines, 

consecratam, titulo et honore Basilicae Minoris afficimus et exornamus, 

omnibus adiectis iuribus ac privilegiis quae templis hoc nomine insigni

bus rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edi

cimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare po-
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terant, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i n 

mensis Aprilis, anno M C M L I , Pontificatus Nostri tertio decimo.